
令和３年１月吉日

令和３年度新入児

保護者 各位

紀の川市立長田小学校

校 長 深田 昌良

令和３年度 入学式のご案内

大寒の候、皆様方には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校教育発展のため、ご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたびお子様におかれましては、ご家族の慈しみのもとすくすくと成長

され、ここにめでたく長田小学校に入学されることとなりました。ご家族のお喜び

もひとしおのことと存じます。心よりお祝い申し上げます。

つきましては、令和３年度長田小学校入学式を下記の通り挙行いたしますので、

お子様ご同伴の上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日時 令和３年４月９日（金） 午後２時００分

（受付：午後１時１５分～１時３０分）

・受付は、体育館前にご用意しています。

・受付で必ず「入学通知書」（紀の川市教育委員会から送付されたもの）

を提出してください。

･児童は午後１時３０分までに教室に入ってください。

２．場所 紀の川市立長田小学校体育館

・車は、本校運動場の東側にご駐車ください。

３．その他 ・児童は上靴を、保護者の方はスリッパをご持参ください。

・出席される方全員（児童、保護者）の検温をお願いいたします。当

日の朝、自宅で検温してからお越しください。当日受付で確認いた

します。マスクの着用もあわせてお願いいたします。

・体調のすぐれない方の出席はご遠慮ください。

・今後の状況により、変更があることをご了承ください。


